congregare et simul existere, ac in unum convenire, maioralesque et consiliarios laycos, 

secundum formam dictorum capitulorum eligere capitula, consilia et colloquia simul 

tenere et celebrare, ac inibi ordinaciones, statuta seu stabilimenta facere, que sint Deo 

grata et bono statui regimini et observantie dicte confratrie, et paci et concordie 

confratrum et charitati proximi fructuosa. Quasquidem ordinationes, statuta seu 

stabilimenta observetis et observari mandetis, et faciatis executioni deduci per 

impositionem penarum et exactionem earum fiendam in peccunia, ad mandatum vestri, 

prioris et maioralium, per andatores seu nuncios confratrie predicte, secundum tenorem 

et mentem capitulorum de super contentorum. Ita quod vos prior et maiorales clerici et 

layci dictam confratrias regatis et administretis utiliter atque bene infirmi vero layci a 

laycis visitentur, processionesque et alia que ad officium maioralium laycorum pertinent 

dirigantur et ordinentur, et reliquia fiant prout in eisdem capitulis lacius continentur. 

Unde mandamus per presentem inclito et magniffico infanti Ioanni, charissimo 
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primogenito et future succesore nostro, ac in omnibus regnis et terries nostris generali 

gubernatori, eiusque vicesgerenti, ceterisque officialibus nostris et ipsorum 

locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus hoc nostrum privilegium et omnia et 

singula in eo contenta firma habeant, teneant et observent, et faciant ab omnibus 

inviolabiliter observari, et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua 

ratione. In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostre majestatis sigillo appendicio 

comunitam. Datum Valencie tricesima die madii anno a nativitate Domini millesimo 

trecentesimo octuagesimo secundo, regnique nostri  quadragesimo septimo. 

Ferdinandus cancellarius.  

Signum Petri, Dei gratia, regis Aragonum, etc. 

Testes sunt: Infans Martinus, comes de Exerica et de Luna, domini regis filius. Frater 

Petrus, Maioricen episcupus, confesor. Ferdinandus, episcopus Oscenses, cancellarius. 

Nobilis Hugo de Sancta Pace, camarlengus et Petrus Iordam Durries, maiordomus, 

milites consiliarii.  

28.13) 1389, mayo 30. Valencia.  

El Consell de Valencia, a instancia del obispo y cardenal Jaume d´Aragó, concede a la 

cofradía de Santa María de la Seo los derechos que poseía la ciudad sobre el muro 

viejo y la barbacana que confrontaba con la casa confraternal.